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Le réseau TCL ne fonctionne pas le 1er mai

@LyonTcl (info tra�c)

VOUS INFORMER POUR MIEUX VOYAGER

Valables du 28 août 2023 au 30 juin 2024

HORAIRES

AV
A

N
T 

D
'IM

P
R

IM
ER

, 
P

EN
SE

Z 
À

 L
’E

N
VI

R
O

N
N

EM
EN

T 

GRANGE BLANCHE ←→ PARC DU CHÊNE-EUREXPOT 5

Grange Blanche  Eurexpo

Am
br

ois
e P

ar
é

Des
ge

ne
tte

s

Es
sa

rts
 - I

ris

Bo
ut

as
se

 - C
am

ille
 R

ou
sse

t

Hôt
el 

de
 V

ille
 - 

Br
on

Ly
cé

e J
ea

n-P
au

l S
art

re

Le
s A

liz
és

De T
as

sig
ny

 - 
Cu

ria
l

  

Fac de médecine
Hôpital E. Herriot
Centre Léon Bérard

CHASSIEU

     

 

BRONLYON 8e

4 mn 4 mn 6 mn 7 mn

AGENCE

Clinique Natécia
Ecole d’Infirmières

Hôpital des Armées Police

D
2

8 13 16 26
24 34 1E

2
8 26

2 6 2 2 2 2
17 15

15 15
24 79 24 79 52 79

52 79

Parc du Chêne

 

v_Sept2021



Grange Blanche →  Parc du Chêne-EurexpoT5 HORAIRES du 28 août 2023 au 30 juin 2024

page 2/3

GRANGE  BLANCHE - 	 5.00 	 5.30 - 	 6.00 	 6.12 	 6.25 	 6.37 	 6.50 	 7.02 	 7.15 	 7.27 	 7.39 	 7.52 	 8.04 	 8.18 	 8.31 	 8.45 	 8.58 	 9.12 	 9.25 	 9.39 	 9.52 	10.06 	10.19 	10.33 	10.47 	11.01 	11.15 	11.30 	11.45 	12.00 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.15 	13.30 	13.45 	14.00 	14.15 	14.30
HOTEL DE VILLE - BRON - 	 5.07 	 5.37 - 	 6.07 	 6.20 	 6.32 	 6.45 	 6.57 	 7.10 	 7.23 	 7.35 	 7.47 	 8.00 	 8.12 	 8.26 	 8.39 	 8.53 	 9.06 	 9.20 	 9.33 	 9.47 	10.00 	10.13 	10.27 	10.40 	10.54 	11.08 	11.22 	11.38 	11.53 	12.07 	12.22 	12.37 	12.52 	13.07 	13.22 	13.38 	13.53 	14.07 	14.22 	14.37
DE TASSIGNY - CURIAL 	 4.51 	 5.12 	 5.42 	 5.59 	 6.12 	 6.25 	 6.37 	 6.50 	 7.02 	 7.15 	 7.27 	 7.39 	 7.52 	 8.04 	 8.17 	 8.30 	 8.44 	 8.57 	 9.11 	 9.24 	 9.38 	 9.51 	10.05 	10.18 	10.32 	10.45 	10.59 	11.13 	11.27 	11.42 	11.57 	12.12 	12.27 	12.42 	12.57 	13.12 	13.27 	13.42 	13.57 	14.12 	14.27 	14.42
PARC DU CHENE 	 4.54 	 5.15 	 5.45 	 6.02 	 6.15 	 6.27 	 6.40 	 6.52 	 7.05 	 7.18 	 7.30 	 7.42 	 7.55 	 8.07 	 8.20 	 8.33 	 8.47 	 9.00 	 9.14 	 9.27 	 9.41 	 9.54 	10.08 	10.21 	10.35 	10.48 	11.02 	11.16 	11.30 	11.45 	12.00 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.15 	13.30 	13.45 	14.00 	14.15 	14.30 	14.45
EUREXPO. - - - - - - - - - - - 	 7.47 	 7.59 	 8.12 	 8.24 	 8.38 	 8.51 	 9.05 	 9.18 	 9.32 	 9.45 	 9.59 	10.12 	10.26 	10.39 	10.53 	11.07 	11.21 	11.35 	11.50 	12.05 	12.20 	12.35 	12.50 	13.05 	13.20 	13.35 	13.50 	14.05 	14.20 	14.35 	14.50

Lundi au vendredi T5-050AM

GRANGE  BLANCHE 	14.45 	15.00 	15.15 	15.30 	15.45 	16.00 	16.14 	16.29 	16.42 	16.56 	17.09 	17.23 	17.36 	17.49 	18.03 	18.16 	18.31 	18.45 	19.00 	19.15 	19.30 	19.45 	20.10 	20.35 	21.00 	21.25 	21.50 	22.15 	22.40 	23.05 	23.30 	 0.00
HOTEL DE VILLE - BRON	14.52 	15.07 	15.22 	15.38 	15.53 	16.08 	16.22 	16.37 	16.50 	17.04 	17.17 	17.31 	17.44 	17.57 	18.10 	18.24 	18.38 	18.53 	19.07 	19.22 	19.37 	19.52 	20.17 	20.42 	21.07 	21.32 	21.57 	22.22 	22.47 	23.12 	23.37 	 0.07
DE TASSIGNY - CURIAL 	14.57 	15.12 	15.27 	15.42 	15.57 	16.12 	16.27 	16.42 	16.55 	17.09 	17.22 	17.35 	17.49 	18.02 	18.15 	18.29 	18.43 	18.57 	19.12 	19.27 	19.42 	19.57 	20.22 	20.47 	21.12 	21.37 	22.02 	22.27 	22.52 	23.17 	23.42 	 0.12
PARC DU CHENE 	15.00 	15.15 	15.30 	15.45 	16.00 	16.15 	16.30 	16.44 	16.58 	17.11 	17.25 	17.38 	17.51 	18.05 	18.18 	18.32 	18.46 	19.00 	19.15 	19.30 	19.45 	20.00 	20.24 	20.49 	21.14 	21.39 	22.04 	22.29 	22.54 	23.19 	23.44 	 0.14
EUREXPO. 	15.05 	15.20 	15.35 	15.50 	16.05 	16.20 	16.34 	16.49 	17.03 	17.16 	17.30 	17.43 	17.56 	18.09 	18.22 	18.36 	18.50 	19.05 	19.19 	19.34 	19.49 	20.04 	20.29 	20.54 	21.19 	21.44 - - - - - -

GRANGE  BLANCHE - 	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.25 	 6.50 	 7.15 - 	 7.40 	 8.00 	 8.20 	 8.40 	 9.00 	 9.20 	 9.40 	10.00 	10.20 	10.40 	11.00 	11.20 	11.40 	12.00 	12.20 	12.40 	13.00 	13.20 	13.36 	13.52 	14.07 	14.22 	14.37 	14.52 	15.07 	15.22 	15.37 	15.52 	16.07 	16.22 	16.37 	16.52 	17.07 	17.22
HOTEL DE VILLE - BRON - 	 5.07 	 5.37 	 6.07 	 6.32 	 6.57 	 7.22 - 	 7.47 	 8.07 	 8.27 	 8.47 	 9.07 	 9.27 	 9.47 	10.07 	10.27 	10.47 	11.07 	11.27 	11.47 	12.07 	12.27 	12.47 	13.07 	13.27 	13.43 	13.59 	14.14 	14.29 	14.44 	14.59 	15.14 	15.29 	15.44 	15.59 	16.14 	16.29 	16.44 	16.59 	17.14 	17.29
DE TASSIGNY - CURIAL 	 4.51 	 5.12 	 5.42 	 6.12 	 6.37 	 7.02 	 7.27 	 7.45 	 7.52 	 8.12 	 8.32 	 8.52 	 9.12 	 9.32 	 9.52 	10.12 	10.32 	10.52 	11.12 	11.32 	11.52 	12.12 	12.32 	12.52 	13.12 	13.32 	13.48 	14.04 	14.19 	14.34 	14.49 	15.04 	15.19 	15.34 	15.49 	16.04 	16.19 	16.34 	16.49 	17.04 	17.19 	17.34
PARC DU CHENE 	 4.54 	 5.15 	 5.45 	 6.15 	 6.40 	 7.05 	 7.30 	 7.48 	 7.55 	 8.15 	 8.35 	 8.55 	 9.15 	 9.35 	 9.55 	10.15 	10.35 	10.55 	11.15 	11.35 	11.55 	12.15 	12.35 	12.55 	13.15 	13.35 	13.51 	14.07 	14.22 	14.37 	14.52 	15.07 	15.22 	15.37 	15.52 	16.07 	16.22 	16.37 	16.52 	17.07 	17.22 	17.37
EUREXPO. - - - - - - - - 	 7.59 	 8.19 	 8.39 	 8.59 	 9.19 	 9.39 	10.00 	10.20 	10.40 	11.00 	11.20 	11.40 	12.00 	12.20 	12.40 	13.00 	13.20 	13.40 	13.56 	14.12 	14.26 	14.41 	14.56 	15.11 	15.26 	15.41 	15.56 	16.11 	16.27 	16.42 	16.57 	17.12 	17.27 	17.42

Samedi T5-0406M

GRANGE  BLANCHE 	17.37 	17.52 	18.07 	18.22 	18.39 	18.55 	19.12 	19.28 	19.45 	20.10 	20.35 	21.00 	21.25 	21.50 	22.15 	22.40 	23.05 	23.30 	 0.00
HOTEL DE VILLE - BRON	17.44 	17.59 	18.14 	18.30 	18.46 	19.03 	19.19 	19.36 	19.52 	20.17 	20.42 	21.07 	21.32 	21.57 	22.22 	22.47 	23.12 	23.37 	 0.07
DE TASSIGNY - CURIAL 	17.49 	18.04 	18.19 	18.35 	18.51 	19.08 	19.24 	19.41 	19.57 	20.22 	20.47 	21.12 	21.37 	22.02 	22.27 	22.52 	23.17 	23.42 	 0.12
PARC DU CHENE 	17.52 	18.07 	18.22 	18.37 	18.54 	19.10 	19.27 	19.43 	20.00 	20.25 	20.50 	21.15 	21.40 	22.05 	22.30 	22.55 	23.19 	23.44 	 0.14
EUREXPO. 	17.57 	18.12 	18.27 	18.42 	18.59 	19.15 	19.32 	19.48 - - - - - - - - - - -

GRANGE  BLANCHE - 	 6.00 	 6.25 	 6.50 	 7.15 - 	 7.40 	 8.00 	 8.20 	 8.40 	 9.00 	 9.20 	 9.40 	10.00 	10.20 	10.40 	11.00 	11.20 	11.40 	12.00 	12.20 	12.40 	13.00 	13.20 	13.40 	14.00 	14.20 	14.40 	15.00 	15.20 	15.40 	16.00 	16.20 	16.40 	17.00 	17.20 	17.40 	18.00 	18.21 	18.42 	19.03 	19.24
HOTEL DE VILLE - BRON - 	 6.07 	 6.32 	 6.57 	 7.22 - 	 7.47 	 8.07 	 8.27 	 8.47 	 9.07 	 9.27 	 9.47 	10.07 	10.27 	10.47 	11.07 	11.27 	11.47 	12.07 	12.27 	12.47 	13.07 	13.27 	13.47 	14.07 	14.27 	14.47 	15.07 	15.27 	15.47 	16.07 	16.27 	16.47 	17.07 	17.27 	17.47 	18.07 	18.28 	18.49 	19.10 	19.31
DE TASSIGNY - CURIAL 	 5.51 	 6.12 	 6.37 	 7.02 	 7.27 	 7.45 	 7.52 	 8.12 	 8.32 	 8.52 	 9.12 	 9.32 	 9.52 	10.12 	10.32 	10.52 	11.12 	11.32 	11.52 	12.12 	12.32 	12.52 	13.12 	13.32 	13.52 	14.12 	14.32 	14.52 	15.12 	15.32 	15.52 	16.12 	16.32 	16.52 	17.12 	17.32 	17.52 	18.12 	18.33 	18.54 	19.15 	19.36
PARC DU CHENE 	 5.55 	 6.15 	 6.40 	 7.05 	 7.30 	 7.48 	 7.55 	 8.14 	 8.34 	 8.54 	 9.15 	 9.35 	 9.55 	10.15 	10.35 	10.55 	11.15 	11.35 	11.55 	12.15 	12.35 	12.55 	13.15 	13.35 	13.55 	14.15 	14.35 	14.55 	15.15 	15.35 	15.55 	16.15 	16.35 	16.55 	17.15 	17.35 	17.55 	18.15 	18.36 	18.57 	19.18 	19.39
EUREXPO. - - - - - - 	 7.59 	 8.19 	 8.39 	 8.59 	 9.19 	 9.39 	 9.59 	10.19 	10.39 	10.59 	11.19 	11.39 	11.59 	12.19 	12.39 	12.59 	13.19 	13.39 	13.59 	14.19 	14.39 	14.59 	15.19 	15.39 	15.59 	16.19 	16.39 	16.59 	17.19 	17.39 	17.59 	18.19 	18.40 	19.01 	19.22 	19.43

Dimanche et fêtes T5-0407M

GRANGE  BLANCHE 	19.45 	20.10 	20.35 	21.00 	21.25 	21.50 	22.15 	22.40 	23.05 	23.30 	 0.00
HOTEL DE VILLE - BRON	19.52 	20.17 	20.42 	21.07 	21.32 	21.57 	22.22 	22.47 	23.12 	23.37 	 0.07
DE TASSIGNY - CURIAL 	19.57 	20.22 	20.47 	21.12 	21.37 	22.02 	22.27 	22.52 	23.17 	23.42 	 0.12
PARC DU CHENE 	20.00 	20.25 	20.50 	21.15 	21.40 	22.05 	22.30 	22.55 	23.19 	23.44 	 0.14
EUREXPO. - - - - - - - - - - -
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EUREXPO. - - - - - - - - - - - 	 7.51 	 8.05 	 8.18 	 8.32 	 8.45 	 8.59 	 9.12 	 9.26 	 9.39 	 9.53 	10.06 	10.20 	10.33 	10.47 	11.00 	11.15 	11.30 	11.45 	12.00 	12.15 	12.30 	12.45 	13.00 	13.15 	13.30 	13.45 	14.00 	14.15 	14.30 	14.45 	15.00
PARC DU CHENE 	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.13 	 6.26 	 6.38 	 6.51 	 7.03 	 7.16 	 7.28 	 7.41 	 7.55 	 8.09 	 8.22 	 8.36 	 8.49 	 9.03 	 9.16 	 9.30 	 9.43 	 9.57 	10.10 	10.24 	10.37 	10.51 	11.04 	11.19 	11.34 	11.49 	12.04 	12.19 	12.34 	12.49 	13.04 	13.19 	13.34 	13.49 	14.04 	14.19 	14.34 	14.49 	15.04
DE TASSIGNY - CURIAL 	 5.03 	 5.33 	 6.03 	 6.16 	 6.29 	 6.41 	 6.54 	 7.06 	 7.19 	 7.31 	 7.44 	 7.58 	 8.12 	 8.25 	 8.39 	 8.52 	 9.06 	 9.19 	 9.33 	 9.46 	10.00 	10.13 	10.27 	10.40 	10.54 	11.07 	11.22 	11.37 	11.52 	12.07 	12.22 	12.37 	12.52 	13.07 	13.22 	13.37 	13.52 	14.07 	14.22 	14.37 	14.52 	15.07
HOTEL DE VILLE - BRON	 5.07 	 5.37 	 6.07 	 6.20 	 6.33 	 6.45 	 6.58 	 7.11 	 7.23 	 7.36 	 7.48 	 8.02 	 8.16 	 8.29 	 8.43 	 8.56 	 9.10 	 9.23 	 9.37 	 9.50 	10.04 	10.17 	10.31 	10.44 	10.58 	11.11 	11.26 	11.41 	11.56 	12.11 	12.26 	12.41 	12.56 	13.11 	13.26 	13.41 	13.56 	14.11 	14.26 	14.41 	14.56 	15.11
GRANGE BLANCHE 	 5.15 	 5.45 	 6.15 	 6.28 	 6.41 	 6.53 	 7.06 	 7.19 	 7.31 	 7.44 	 7.56 	 8.11 	 8.24 	 8.38 	 8.51 	 9.05 	 9.18 	 9.31 	 9.45 	 9.58 	10.12 	10.25 	10.39 	10.52 	11.06 	11.19 	11.34 	11.49 	12.04 	12.19 	12.34 	12.49 	13.04 	13.19 	13.34 	13.49 	14.04 	14.19 	14.34 	14.49 	15.04 	15.19

Lundi au vendredi T5-050AM

EUREXPO. 	15.15 	15.30 	15.45 	16.00 	16.14 	16.28 	16.42 	16.55 	17.09 	17.22 	17.36 	17.49 	18.03 	18.16 	18.30 	18.43 	18.57 	19.11 	19.26 	19.40 	19.55 	20.10 	20.35 	21.00 	21.25 	21.50 - - - - -
PARC DU CHENE 	15.19 	15.34 	15.49 	16.04 	16.18 	16.32 	16.46 	16.59 	17.13 	17.26 	17.40 	17.53 	18.07 	18.20 	18.34 	18.47 	19.01 	19.15 	19.30 	19.44 	19.59 	20.14 	20.39 	21.04 	21.29 	21.54 	22.15 	22.40 	23.05 	23.30 	 0.00
DE TASSIGNY - CURIAL 	15.22 	15.37 	15.52 	16.07 	16.21 	16.35 	16.49 	17.02 	17.16 	17.29 	17.43 	17.56 	18.10 	18.23 	18.37 	18.50 	19.04 	19.18 	19.33 	19.47 	20.02 	20.17 	20.42 	21.07 	21.32 	21.57 	22.18 	22.43 	23.08 	23.33 	 0.03
HOTEL DE VILLE - BRON	15.26 	15.41 	15.56 	16.11 	16.25 	16.39 	16.53 	17.06 	17.20 	17.33 	17.47 	18.00 	18.14 	18.27 	18.41 	18.54 	19.08 	19.22 	19.37 	19.51 	20.06 	20.21 	20.46 	21.11 	21.36 	22.01 	22.22 	22.47 	23.12 	23.37 	 0.07
GRANGE BLANCHE 	15.34 	15.49 	16.05 	16.20 	16.34 	16.48 	17.02 	17.15 	17.29 	17.42 	17.56 	18.09 	18.23 	18.36 	18.49 	19.03 	19.16 	19.31 	19.45 	20.00 	20.14 	20.29 	20.54 	21.19 	21.44 	22.08 	22.30 	22.55 	23.19 	23.44 	 0.14

EUREXPO. - - - - - - - - 	 8.12 	 8.32 	 8.52 	 9.12 	 9.32 	 9.52 	10.12 	10.32 	10.52 	11.12 	11.32 	11.52 	12.12 	12.32 	12.52 	13.12 	13.32 	13.52 	14.07 	14.22 	14.37 	14.52 	15.07 	15.22 	15.37 	15.52 	16.07 	16.22 	16.37 	16.52 	17.07 	17.22 	17.37 	17.52
PARC DU CHENE 	 5.00 	 5.30 	 6.00 	 6.25 	 6.50 	 7.15 	 7.37 	 7.57 	 8.16 	 8.36 	 8.56 	 9.16 	 9.36 	 9.56 	10.16 	10.36 	10.56 	11.16 	11.36 	11.56 	12.16 	12.36 	12.56 	13.16 	13.36 	13.56 	14.11 	14.26 	14.41 	14.56 	15.11 	15.26 	15.41 	15.56 	16.11 	16.26 	16.41 	16.56 	17.11 	17.26 	17.41 	17.56
DE TASSIGNY - CURIAL 	 5.03 	 5.33 	 6.03 	 6.28 	 6.53 	 7.18 	 7.40 	 8.00 	 8.19 	 8.39 	 8.59 	 9.19 	 9.39 	 9.59 	10.19 	10.39 	10.59 	11.19 	11.39 	11.59 	12.19 	12.39 	12.59 	13.19 	13.39 	13.59 	14.14 	14.29 	14.44 	14.59 	15.14 	15.29 	15.44 	15.59 	16.14 	16.29 	16.44 	16.59 	17.14 	17.29 	17.44 	17.59
HOTEL DE VILLE - BRON	 5.07 	 5.37 	 6.07 	 6.32 	 6.57 	 7.22 	 7.44 	 8.04 	 8.23 	 8.43 	 9.03 	 9.23 	 9.43 	10.03 	10.23 	10.43 	11.03 	11.23 	11.43 	12.03 	12.23 	12.43 	13.03 	13.23 	13.43 	14.03 	14.18 	14.33 	14.48 	15.03 	15.18 	15.33 	15.48 	16.03 	16.18 	16.33 	16.48 	17.03 	17.18 	17.33 	17.48 	18.03
GRANGE BLANCHE 	 5.15 	 5.45 	 6.15 	 6.40 	 7.05 	 7.30 	 7.52 	 8.12 	 8.31 	 8.51 	 9.11 	 9.31 	 9.51 	10.11 	10.31 	10.51 	11.11 	11.31 	11.51 	12.11 	12.31 	12.51 	13.11 	13.31 	13.51 	14.11 	14.26 	14.41 	14.56 	15.11 	15.26 	15.41 	15.56 	16.11 	16.26 	16.41 	16.56 	17.11 	17.26 	17.41 	17.56 	18.11

Samedi T5-0406M

EUREXPO. 	18.07 	18.22 	18.37 	18.52 	19.09 	19.25 	19.42 	20.06 - - - - - - - - -
PARC DU CHENE 	18.11 	18.26 	18.41 	18.57 	19.13 	19.30 	19.46 	20.10 	20.35 	21.00 	21.25 	21.50 	22.15 	22.40 	23.05 	23.30 	 0.00
DE TASSIGNY - CURIAL 	18.14 	18.29 	18.44 	19.00 	19.16 	19.33 	19.49 	20.13 	20.38 	21.03 	21.28 	21.53 	22.18 	22.43 	23.08 	23.33 	 0.03
HOTEL DE VILLE - BRON	18.18 	18.33 	18.48 	19.04 	19.20 	19.37 	19.53 	20.17 	20.42 	21.07 	21.32 	21.57 	22.22 	22.47 	23.12 	23.37 	 0.07
GRANGE BLANCHE 	18.26 	18.41 	18.56 	19.12 	19.28 	19.44 	20.01 	20.25 	20.50 	21.15 	21.40 	22.05 	22.30 	22.55 	23.19 	23.44 	 0.14

EUREXPO. - - - - - - 	 8.12 	 8.32 	 8.52 	 9.12 	 9.32 	 9.52 	10.12 	10.32 	10.52 	11.12 	11.32 	11.52 	12.12 	12.32 	12.52 	13.12 	13.32 	13.52 	14.12 	14.31 	14.51 	15.11 	15.31 	15.51 	16.11 	16.31 	16.51 	17.11 	17.31 	17.51 	18.11 	18.31 	18.51 	19.16 	19.41 	20.06
PARC DU CHENE 	 6.00 	 6.25 	 6.50 	 7.15 	 7.37 	 7.57 	 8.16 	 8.36 	 8.56 	 9.16 	 9.36 	 9.56 	10.16 	10.36 	10.56 	11.16 	11.36 	11.56 	12.16 	12.36 	12.56 	13.16 	13.36 	13.56 	14.16 	14.36 	14.56 	15.15 	15.35 	15.55 	16.15 	16.35 	16.55 	17.15 	17.35 	17.55 	18.15 	18.35 	18.55 	19.20 	19.45 	20.10
DE TASSIGNY - CURIAL 	 6.04 	 6.28 	 6.53 	 7.18 	 7.40 	 8.00 	 8.19 	 8.39 	 8.59 	 9.19 	 9.39 	 9.59 	10.19 	10.39 	10.59 	11.19 	11.39 	11.59 	12.19 	12.39 	12.59 	13.19 	13.39 	13.59 	14.19 	14.39 	14.58 	15.18 	15.38 	15.58 	16.18 	16.38 	16.58 	17.18 	17.38 	17.58 	18.18 	18.38 	18.58 	19.23 	19.48 	20.13
HOTEL DE VILLE - BRON	 6.09 	 6.32 	 6.57 	 7.22 	 7.44 	 8.04 	 8.23 	 8.43 	 9.03 	 9.23 	 9.43 	10.03 	10.23 	10.43 	11.03 	11.23 	11.43 	12.03 	12.23 	12.43 	13.03 	13.23 	13.43 	14.03 	14.23 	14.43 	15.03 	15.22 	15.42 	16.02 	16.22 	16.42 	17.02 	17.22 	17.42 	18.02 	18.22 	18.42 	19.02 	19.27 	19.52 	20.17
GRANGE BLANCHE 	 6.17 	 6.40 	 7.05 	 7.30 	 7.51 	 8.11 	 8.31 	 8.51 	 9.11 	 9.31 	 9.51 	10.11 	10.31 	10.51 	11.11 	11.31 	11.51 	12.11 	12.31 	12.51 	13.11 	13.31 	13.51 	14.11 	14.31 	14.51 	15.10 	15.30 	15.50 	16.10 	16.30 	16.50 	17.10 	17.30 	17.50 	18.10 	18.30 	18.50 	19.10 	19.35 	20.00 	20.25

Dimanche et fêtes T5-0407M

EUREXPO. - - - - - - - - -
PARC DU CHENE 	20.35 	21.00 	21.25 	21.50 	22.15 	22.40 	23.05 	23.30 	 0.00
DE TASSIGNY - CURIAL 	20.38 	21.03 	21.28 	21.53 	22.18 	22.43 	23.08 	23.33 	 0.03
HOTEL DE VILLE - BRON	20.42 	21.07 	21.32 	21.57 	22.22 	22.47 	23.12 	23.37 	 0.07
GRANGE BLANCHE 	20.50 	21.15 	21.39 	22.04 	22.29 	22.54 	23.19 	23.44 	 0.14


